
 

sede legale e uffici: Sesta strada Poggilupi  353 - 52028 Terranuova Bracciolini (Ar) 
P.Iva e codice fiscale 01288290511 
Tel 055/9199225 Fax 055/9198389 
E - Mail: info@centropluriservizi.com 

E-Mail certificata: centropluriservizispa@lamiapec.it 
REA 95762 C.C.I.A.A. di Arezzo – Capitale Sociale € 536.855,55 i.v. 

 

           

 

 

AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO 

(art.76 comma 5 – D. Lgs. 50/2016) 

 

 

 

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DEI PRODOTTI ALIMENTARI  PER LA 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO  DEI COMUNI 

DI MONTEVARCHI  TERRANUOVA BRACCIOLINI E LORO CIUFFENNA E PER LA 

SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMARIA DI CASTELFRANCO PIANDISCO’. 

 

CIG  680773831E 

 

 

 

Si comunica ai sensi dell’art.76 comma 5 del D.Lgs. 50/2016 che è stato stipulato il contratto di 

appalto in oggetto, aggiudicato definitivamente alla seguente Ditta: 

 

 

RICCI s.r.l.  – Via della Lirica, 15 – 48100 Ravenna  (RA) 

IMPORTO DI CONTRATTO : € 718.091,85 

STIPULA DEL CONTRATTO DI APPALTO: 23/03/2017 

 

 

 

            Centro Pluriservizi S.p.A. 

        

       

 

Terranuova Bracciolini, 27/03/2017 


